Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2023 № 3894

                                                        г.Боровичи

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации
муниципального имущества города Боровичи на 2023 год, утвержденным
решением Совета депутатов города Боровичи от 22.11.2022 № 120, на
основании протокола комиссии по приватизации объектов муниципальной
собственности города Боровичи от 15.11.2023 Администрация Боровичского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации и осуществить приватизацию
путем продажи в электронной форме на аукционе, открытом по форме
подачи предложения по цене, следующих объектов муниципального
имущества города Боровичи:

Лот № 1. Здание, нежилое, площадью 225 кв.метров, кадастровый
номер 53:22:0011404:136, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Новгородская область, Боровичский муниципальный район, городское
поселение город Боровичи, город Боровичи, микрорайон
Усть-Брынкино, дом 5А, с земельным участком площадью 3554 кв.метра,
кадастровый номер 53:22:0011404:11, расположенным по адресу:
обл. Новгородская, р-н Боровичский, г.Боровичи, мкр, Усть-Брынкино, д.5а.
Стартовая (начальная) цена – 934000 руб., сумма задатка – 93400 руб., шаг
аукциона – 46700 руб.

Лот № 2. Здание, нежилое, площадью 29,7 кв.метра, кадастровый
номером 53:22:0000000:4190, расположенное по адресу: Новгородская
область, муниципальный район Боровичский, городское поселение город
Боровичи, город Боровичи, улица Бумажников, дом 30, с земельным
участком площадью 1714 кв.метров, кадастровый номер 53:22:0022452:12,
расположенный по адресу: обл. Новгородская, р-н Боровичский,

рм

Cерийный номер сертификата:
0C6CA042DB0EDB50748072FF45C55F16
Владелец: Мелешев Максим Евгеньевич
Дата подписания: 22.11.2023 08:51
Срок действия: с 17.03.2023 по 09.06.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

г.Боровичи, Боровичское городское поселение, ул.Бумажников, на земельном
участке расположено здание, жилой дом, 30. Стартовая (начальная) цена –
395000 руб., сумма задатка – 39500 руб., шаг аукциона – 19750 руб.

1.1. Критерий выявления победителя – предложение максимальной
цены.

1.2. Срок подписания договора купли-продажи – в течение 5 рабочих
дней со дня подведения итогов аукциона.

1.3. Срок и порядок оплаты – единовременно в течение 5 рабочих дней
с момента подписания договора купли-продажи.

2. Разместить информационное сообщение о проведении торгов на
сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
опубликовать в газете «Красная искра».

Первый заместитель
Главы администрации района                 М.Е. Мелешев